Datum Barchinone, XXI die febrarii anno a Nativitate Domi
ni Mo CCCCo XVIIW. 

De ffuncies' vicecancelario. 
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1419, marzo 29, Rouen. Enrique V, rey de Inglaterra, confir
ma a More/el de Béthencourl, caballero, todas las 'tierras y rentas 
que poseía en Normandía con anterioridad a la fecha de 1° de agos
to de 1417. 

Biblioth?!que Nationale, Col!. Moreau, vol. 668, fol. 270. Copia del 
siglo XVIII. 

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod auctoritate 
nostra regia et ad supplicationem Morellet de Betencort, militis, iu
rati ligei nostri, de gratia nostra speciali dedimus et concessimus ei 
hereditates, redditus et possessiones quóscunque quod ipse ante 

· primum diem Augusti, anno regni nostri quinto, infra ducatum nos
trum Normannie tenuit eltpossidebat, habendos et tenendos here
ditates, redditus et possesiones predictos prefato Morellet eisdem 
modo et forme quibus idem Morellet eos ante diem predictam te
nuit et possidebat, per homagium.si et ubi debetur faciendu·m, se
cundum consuetudinem ducatus nostri predicti, ac ~lia onera et 
servitia inde debita et consueta, reservata semper nobis et heredi
bus nostris alta et suprema iustitia, cum omni alio iure qu6d ad 
nos poterit pertinere; proviso semper quod hereditates, redditus 
et possessiones predicti seu aliqua parcella eorundem de dominico 
ducatus nostri predicti aut alicui alii persone pernos ante hac tem
pora dati et concessi seu aliqui de terris et possessionibus subtum 
villam nostram F~lesie ac infra villam nostram de Cad!lma, aut de 
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lapidicina seu quamvis prope eandem villam, quas ad opus nostru~ 
specialiter·reservavimus, aut de loco seu spatio terre pro edifican
do nobis palacio infra civitatem nostram de Rouen sive extra prope 
muros eiusdem, .iuxta composicionem in hac parte factam, non exis
tant. ln cuius etc. Datum apud castrum nostrum Rothomagi, XXIX 
die Martii. 

Per ipsum Regem ad relationem Consilii. 

115 

7479, mago 76, Rouen. Aveu o declaración feudal heeha al 
rey de Inglaterra por }ean de Béthencourt, caballero, por sus feu
dos de Béthencourt con sus pertenencias, dependiente del rey; de 
Grainville-la-Teinturiere con sus pertenencias, dependiente del rey 
en su calidad de conde de Longueville; y de una valvasoría en el 
mismo lugar de Grainville. 

Original, pergamino. Archives Nationales, P 285, núm. 391. Hay 
de este aveu un vidimus del 13 de junio de 1419 (Biblioteca de Rouen, 
Ms·. G 171/3, núm. 2}; .pero el pergamino en que está escrito; cortado para 
servir a una encuadernación, ofrece un texto muy mutilado. Hay un re
sumen entre los apuntes de Duchesne (Bibliotheque Nationale, Duchesne 
58, fol. 215 v").